UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 68/PC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Thuận, ngày 20 tháng 6 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển Quyết định số 1473/QĐ-UBND ngày 09/6/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận nhận được Quyết định số 1473/QĐ-

UBND ngày 09/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang Về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Giám định Y khoa

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế áp dụng trên địa bàn tỉnh Kiên Giang.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện chuyển Quyết

định số 1473/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang

đến Trung tâm Y tế huyện, các phòng, ban, ngành và Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP + CVNC;

- Lưu: VT, kltan.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Khoa

		2023-06-20T17:07:45+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!